Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 24/2007

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto

a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta MOÇÃO
DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS à Polícia Civil de Joanópolis, na pessoa
do Dr. Lauro Mário Melo de Almeida, Delegado de Polícia de Joanópolis, em face
do trabalho desenvolvido no Município, durantes as festividades de São João Batista.

Cumprimento a atuação dos policiais, desejando que

continuem realizando um trabalho eficaz em Joanópolis, alcançando pleno êxito em
suas atividades.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, à Polícia Civil de Joanópolis.

Joanópolis, 13 de julho de 2007.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador do PSB

	Vereador do PSB